
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

О включении в 

специализированный жилищный 

фонд поселения Филимонковское 

жилых помещений маневренного 

фонда 

 

В соответствии с положениями Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности поселения Филимонковское 

в городе Москве», утвержденного решением Совета депутатов поселения 

Филимонковское от 16 июня 2017 г. № 63-7, Уставом поселения 

Филимонковское,  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Включить в специализированный жилищный фонд поселения 

Филимонковское жилые помещения согласно приложению к настоящему 

решению с отнесением их к виду «жилые помещения маневренного фонда» 

с целью дальнейшего предоставления по договорам найма жилого 

помещения маневренного фонда. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

17 ноября 2022 г. № 55/7 



 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на главу поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну. 

 

 

Председательствующий  

на заседании Совета депутатов                                                           А.М. Беляев 



 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Филимонковское 

от 17 ноября 2022 г. № 55/7 

 

Перечень  

жилых помещений, отнесенных к специализированному жилищному 

фонду поселения Филимонковское 

 

№ Адрес жилого 

помещения 

Вид жилого 

помещения 

Площадь 

жилого 

помещения 

Вид 

специализированного 

жилого фонда 

1 п. Филимонки,  

д. 8, кв. 4  

Комната  12,6 кв.м. Маневренный фонд 

2 п. Филимонки,  

д. 8, кв. 31 

Комната  18,7 кв.м. Маневренный фонд 

 


